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Kuvendi i Komunés s& Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale,
dhe né nenin 18 pika ¢ Statutit t&¢ Komunés sé¢ Gjakovés , nenin 27 t& Ligjit nr. 03/L-048 pér Menaxhimin
e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, né mbledhjen e mbajtur me dt. 29.04.2022, pas diskutimeve
lidhur mé pikén e 3 té rendit t& dités: Shqyrtimi i plotésim ndryshimit t& vendimit 01 nr.011/01-8187 i
datés 30.03.2022 pér Bartja e mjeteve t& pashpenzuara buxhetore t& t& hyrave nga viti fiskal 2021 né
vitin 2022, e miratoi kété:

VENDIM

1. Aprovohet propozimi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pér bartja e mjeteve t€ pashpenzuara
buxhetore té t& hyrave nga viti fiskal 2021 n& vitin 2022, né vleré prej : 2,114,404.79 €, sipas tabelés
pér: shpérndarjen né kéto kategori ekonomike si vijon:

Mallra dhe shérbime: 144,018.96;
Shpenzime Komunale: 41,587.03;
Subvencione dhe Transfere: 120,310.00;
Investime Kapitale: 1,808,488.80;

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé t& angazhohet pér realizimin e t€ gjitha procedurave
lidhur pér bartja e mjeteve t& pashpenzuara buxhetore té t& hyrave nga viti fiskal 2021 né vitin 2022. né
vleré prej : 2,114,404.79 €, sipas shénimeve t& tabelés sé shpérndarjes, t€ evidentuar n€ pikén e I t& kétij
vendimi.

3. Pjesé e kétij vendimi jané tabelat pér bartjen e mjeteve buxhetore té pa shpenzuara nga té hyrat
vetanake t€ vitit 2021 né vitin 2022.

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministriné€ e Administrimit &
Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen e Komunés .

Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t&€ Komunés sé Gjakovés,
- Ministrisé s& Administrimit t& Pushtetit Lokal
Ministrisé Financave Punés dhe Transfereve
Drejtorisé€ pér Buxhet dhe Financa
Shérbimit Profesional té Kuvendit t¢ Komunés p—
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160/16016 - - =
163/16316 133 | Administrata dhe personeli 21 . 7,000.00 - 100,000.00 107,000.00
166/16631 411 | jpepektimet 21 i - y -
175/17516 112 | Buyheti 21 , : ; i} 261,540.41 261.540.41
180/18016 451 Sherbimet publike Infrastruktura Rrugore 21 100,000.00 - 856,846.70 956,846.70
180/18420 320 | Zjarréfikésit dhe Inspektimet 21 . 2 - : 130,000.00 130,000.00
185/19580 1090 | Zyra e komuniteteve 21 o " % . -
470/47016 421 Bujgésia 21 - - - 70,000.00 60,000.00 130,000.00
480/48016 411 | Planifikimi | zhvillimit ekonomik 21 - - 209,500.00 209,500.00
650/65080 610 Shérbimet kadastrale 2 - - - - 70,000.00 70,000.00
660/66385 620 Planifikimi urban dhe Smumwm.on_ 21 - - - = -
7o ___ | ShEndetasia dhe mirqenja sodale 5 2 10,000.00 : 15,110.00 30,00000 | 's5110.00
730/72025 760 Administrata 21 3 - = _ " _
730/73950 721 | shérbimet e shéndetssiss primare 21 - 10,000.00 - 15,210.00 30,000.00 55,110.00
TS[15576 | 1040 | shaimetsociale 21 _ R hae _ LA
850 : Kultura Rinia dhe Sporti A : - % 35,000.00 __53301.05{  gs301.0s
850/85016 820 | sharbimet Kulturore 21 - - 35,000.00 53,301.05 88,301.05
850/85056 810 Pérkrahja e Rinisa 21 = = = = 2
|850/85175 820 | Teatr 21 5 a R -
[ 520 | Assimi'dihe shkenca : 3 27,0189 | 41,587.03 20000 | 3730064 | 106106.63
920/92080 980 | Administrata (A) 2 - 200.00 37,300.64 37,500.64
920/92510 911 | Arsimi parashkollor dhe qerdhet 21 - 9361.51| 15000.00 - 24,361.51
920/93450 912 Arsimi fillor 21 - 6,142.56 - - 6,142.56
920/94650 922 | Arsimil mesém 21 - 11,514.89 |  26,587.03 - 38,101.92
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ja e t& hyrave vetanake t& pa shpenzuara nga vili fiskal 2021 né vitin 2022

Buxhetimi 17516 |112 22 30 31230 Ndertimi i rrugéve lckale 41023|Projekiet e ndryshme kepitale me bashkéfinancim 261,540.41
.@ﬁ:%ﬂm e Pérgif16316 |133 22 30 31610 |Paisje t& feknologjis informativel 51744 EBW i Sallés s& Asamblesé Komunale dhe inventarizin] 100,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 2 30 31250 Kanalizime 47142|Sanimi i ujrave {& zeza dhe atmosiark 70,000.00
Shérbime Publike 18016 [451 22 30 31230 Ndertimi | rrugéve lokale S0776{Ndértim - asfaltimi | rmugeve né fshatrat Devé, Guske 104,000.00
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31270 Mirémbajtje Investive 48082|Ndértimi i shkali ne Qabrat 10,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndértimi i rrugve lokale 48086 |Ndértimi asfaltimi | trugeve te pika e zexé 25,000.00
Shérbime Publike 18016  |451 22 30 31230 |Nd&rtimi i rrugéve lokale S0685|Zgjerimi i rrugés "Skenderbey” 80,000.00
Sheérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi | mugéve lokale 50688|Ndértim - asfaltimi i rugéve né fshatrat Nec, Korenic, Orize, | 10,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve Iokale S0689|Nd&rtim - asfaltimi | mugéve né fshatrat Smolic, Stubell, ; 20,000.00
Shérbime Publike  |18016 |451 22 30 31230 |Ndértimi i mugéve Iokale 50690|Ndérfim - asfaltimi | rrugeve né fehatrat Ponoshec, Popoc, Sh 35,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndértimi i rrugsve [okale 48024 Ndertimi dhe asfaftimi | mugeve ne fshatin Kralan 20,000.00
Shérbime Publike  |18016 [451 22 30 31230 |Ngé&riimi i rrugéve lokale 47885|Ndertimi asfalitimi i rruges ne fshatn Cermijan 23,000.00
Shérbime Publike  [18016 451 22 30 31230 |Nd&rtimi i rugéve lokale S0729|Ndertimi asfaltimi i mugeve né Mege, faza & dyte 30,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndériimi i mugéve lokale 50750{Sanimi dhe ndértim i mugeve ne Bllockun e Ri 17,000.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Nd&rtimi i rrugéve lokale 50751 |Sanimi i mugsve "Ismajl Qemajii” dhe "Sylejman Hadum Aga" 60,000.00
Shérbime Publike 18016  J451 22 30 31230 Ndertimi | rugéve lokale 47148|Parku i Qytetit 122,000.00
Shérbime Publike 18016 451 2 30 31230 Ndé&rfimi i rmugeve lokale 43650|Nd&riimi ,asfaltimi | rugés Petro Nini Luarasi - Gjakove 6,800.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndérfimi i rrugéve lokale 45189|Rruget ne fshatin Ramoc,lagjia Hajdarzj 40,823.00
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i mugéve Iokale 46237 |Nd&riimi - asfalfimi | rmugéve 7 Gushii dhe Dedé Lieshi dhe my 10,328.00
Shérbime Publike  |18016  |451 22 30 31230 |Nd&riimi i rugBve lokale 48007 | Ndertimi dhe asfaltimi i rrugss kryesore ne qytet 33.450.00
Shérbime Publike 18016 |451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 48031 |Ndértimi - asfaltimi | rrugeve né fshatin Bitesh 10,763.00
Shérbime Publike 18016  |451 22 30 31230 Ndériimi i rrugéve lokale 48055|Nd&rtimi - asfaltimi | mugeve né fshatin Osek Hylg 10,200.00
Shérbime Publike 18016  |451 22 30 31230 Nderfimi | mugave lokals 48583 | Ndérfimi - asfzitimi i rrugeve né fshatin Marmull 6,500.00
Shérbime Publike 18016  |451 22 30 31230 Ndérfimi i mugéve lokale 49652 |Ndériimi i murit dhe sanimi i mugés né Kushavec 9,442.00
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Nd&rtimi i mugéve lokale 50695|Ndértimi - asfaltimi | rrugéve né Qerim, Jug 48,500.70
Shérbime Publike 18016 J451 22 30 31230 Ndé&rtimi i mugéve lokale 50721 ndertimi i mugave tek Zidi i Sadik Ages 6,000.00
Shérbime Publike  [18016 |451 22 30 31230 |Ndértimi i rugéve lokale 49676|Ndertimi - asfaltimi | rrugés Drevish Shaga - Osek Hyls 8,040.00
Shérbime Publike 18016 451 22 30 31230 Ndértimi i rrugéve lokale 48486 |Nd&rtimi - asfalfimi i rrugéve né fshatin Rakoving 30,000.00
Planifikimi dhe Zhvili{48016 411 22 30 31270 Mirémbajfie Investive 49852 Ndértimi i shiegut pér ecie dhe ciklizem Berkoc - Devé ( Rrugi 17,000.00
Planifikimi dhe Zhvilli{48016 |41 22 30 31271 |Mirembaitie Investive 51304/ Shtegu i bukurive Natyrore (Shkugez, Vaska e Currilave, Sh 23,500.00
Planifikimi dhe Zhvilli{48016 |41 22 30 31272 |Mirémbaitie investive 49843|Shpella e Qirave n& GErging ( Rruga , shenjezim . ndrigimi d 4,000.00
Planifikimi dhe Zhvilli{48016 411 22 30 31270 |Mirémbajtie Investive 48172|Shpellz e Kusarit, ndrigim, rmuga, shenjgzimi 17.000.00
Planifikimi dhe Zhvilli{48016  |411 22 30 31273 |Mirmbajtie Investive 49847 |Nd&rtimi i Pendes né lumin Drin 148,000.00
Zjarréfiksat dhe Inspd18420 |320 22 30 31270 [Mirémbaitie Investive S0783|Shkallet emergjente dhe dyert & hyrjes sé ban kolektive 130,000.00
Shérbime t& shéndetd73950 |721 22 30 31122 |Objekie Shéndetésore 41129 Riparimi dhe mirémbajija e objekteve shéndetésore 30,000.00
Bujgésia 47016 |421 22 30 31250  |Kanalizime 48148|Sanimi i Pendave dhe Kanaleve to Ujities ne zonat Rurale 20,000.00
Buigésia 47016 421 22 30 31250  |Kanalizime 48152|Ndédimi i Pendave e Ujities ne zonat Rurale. 40,000.00
Kuftura 185016 [s20 22 30 31128 |Fushat Sportive 51301 |Ndértimi | Tereneve Sporfive Orize Lindore, Jahoc 34,869.05
Kultura 185016 |820 22 30 31123 |Objekte Kulturore 48378|Rivitalizimi | Eshnores-Cabrat 18,432.00
Kadastra [55080  |610 22 30 32100 |Toka 41119Shpronésime s 50,000.00
Kadastr= [65080_J510 |22 =0 31650 |Paisje flerm 46596|Blerja ¢ instrumentit GPS A0 20,000.00
Arsimi le2080 |980 22 30 31121 |Objekie Arsimore 49752] Ndertimi i Salle te Edukates fizike né SHME 2Kadn Kusar? G 2\ 3730064
TOTAL X7 " 08,488,
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Drejtori i Drejtorisé pér Buxhét dhe Financa: Z. Durim Halilaj
Kryesuesja e Kuvendit Komunal: znj. Arb&nesha Kugi 5




